																Załącznik nr 3  
														do zapytania ofertowego 
																z dnia 13.01.2022 r.
PAKIET ASORTYMENTOWO- CENOWY JAJA
	Lp.
	Nazwa artykułu
	Jedn. miary
	Szacunkowa ilość 
 

	Cena jednostkowa netto w zł
	Cena jednostkowa brutto w zł
	Wartość netto w zł
	Podatek VAT 
w zł
	Wartość brutto w zł

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Jaja duże L (63-73)g
	szt.
	2500
	
	
	
	
	

	
	RAZEM
	X
	X
	X
	X
	
	
	



Sposób liczenia wymagany przez Zamawiającego:
[bookmark: _GoBack]Szacunkowa ilość (kol.4) x cena jednostkowa brutto (kol.6)= wartość brutto (kol. 9)
Cena netto nie podlega badaniu, jest wartością informacyjną.

…………………………………………………….
          Miejscowość /Data                                                                                                                                                                      ……………………………………………………
Podpis Wykonawcy lub osoby  upoważnionej 
do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy 


